
NOMBRE

Gerencia
TELÉFONO EXT CORREO

Paola Andrea Gálvez Ocampo 315 77 90 74790 pgalvez@feisa.com.co

Ahorro y crédito
ISA-MEDELLÍN
Beatriz Eugenia Roldán Cardona 315 77 95 74795 broldan@feisa.com.co
Carolina Buriticá Parra 315 77 93 74793 iburitica@feisa.com.co

ISAGEN-MEDELLÍN

Alejandro Gutiérrez Gallego 325 67 42

315 71 56

6742 agutierrez@feisa.com.co

Garantía de créditos
Carolina Molina Montoya 325 24 00 73804 cmolina@feisa.com.co

Solicitud de retiro de ahorros 
Sandra Milena Bustamante Toro

Santiago García Marín

448 72 27 7107 sbustamante@feisa.com.co

sgarcia@feisa.com.co

TORCA
57(1) 676 70 00 71529

BUCARAMANGA

Yuly Marcela Pérez Delgado 57(7) 679 63 00 77629 yperez@feisa.com.co

PALMIRA
57(2) 280 13 00 72538

BOGOTÁ
Sandra Patricia Zapata Briceño

Marcela Robles Muñoz

57(1) 210 05 45 
57(1) 263 12 40

spzapata@feisa.com.co

mrobles@feisa.com.co

Daniela Valor Aparicio dvalor@feisa.com.co

ANCÓN, SIER, CIDET Y FEISA PRESENTE
ISA-MEDELLÍN
Laura Fernanda Correa Arango 310 406 97 93

larango@feisa.com.co

María Isabel Jiménez Patiño 448 72 27 7075 mjimenez@feisa.com.co

Isabel Cristina Gómez Mora 325 67 46 6746

74156

igomez@feisa.com.co

Recepción
Lina Marcela Castillo Avendaño 315 77 90 74790 lcastillo@feisa.com.co

CHIVOR
Jeimy León Martín 57(1) 594 14 00 5618 jleon@feisa.com.co

Encargado del equipo:
Solicitudes de ahorro y crédito

315 77 83 74783

Coordinadora encargada de los 
procesos de bienestar social 
Mónica Liliana Cardona Silva 315 71 70 74170 mlcardona@feisa.com.co

Solicitud de documentos para tu 
declaración de renta
Víctor Alonso Zuluaga Ramírez  325 24 00 79210 vzuluaga@feisa.com.co

Luz Aurora Callejas Querubín 73435 lcallejas@feisa.com.co

Consignaciones realizadas a las 
cuentas del FEISA y cuotas a pagar 

Descuentos por nómina y AFC, débito 
automático y liquidaciones finales 

Juliana Gaviria Sierra 315 77 87

315 72 03

74787
recaudo@feisa.com.co 
jgaviria@feisa.com.co

Diana Marcela Marín Carmona 74203 dmarin@feisa.com.co

Actividades de bienestar social en 
Antioquia
Zulamy Andrea López Henao 448 72 27

315 77 92

7074 zlopez@feisa.com.co

Ana María Zuluaga Galeano 74792 mzuluaga@feisa.com.co

Programas de educación
Alba Lillyam Zuluaga López 315 78 76 74876 alzuluaga@feisa.com.co

Programas de emprendimiento
Juliana Giraldo Marulanda 448 72 27 7107 jgiraldo@feisa.com.co

Solidaridad
Luz Helena Ramírez García 325 24 00 73437 lramirez@feisa.com.co

Fallas con el cambio de contraseña o 
acceso a la app o sitio web FEISA
Luis Fernando Gallego Duque
Margarita María Gómez Osorio
Sebastián Londoño Gutiérrez

315 71 62
315 77 82
325 24 00

74162
74782
79927

lgallego@feisa.com.co
mgomez@feisa.com.co
jlondoño@feisa.com.co

Comunicaciones
Laura Escudero Cataño 315 72 12 74212 lescudero@feisa.com.co
Eliana Marcela Yepes Bernal 325 24 00 73423 eyepes@feisa.com.co

Servicios complementarios como: 
pólizas, seguros y funerarias
Juliana Velásquez Martínez 315 77 79 74779 juliana.velasquez@marsh.com
Esmeralda Varela Piedrahita 325 67 45 6745 esmeralda.varela@marsh.com

Adela María González Restrepo 315 77 88 74788 agonzalez@feisa.com.co

DIRECTORIO FEISADIRECTORIO FEISA
Áreas de contacto con los asociados


